

## Aromhusets nyttillskott Cherimoya gör ditt bordsvatten sött och gott utan socker.

**Nu utökas Aromhusets sortiment av bordsvattenaromer med fyra nykomlingar, däribland den exotiska smaken Cherimoya - en söt och fruktig smak som har väldigt omfattande smak**

Cherimoya är både god på egen hand och i kombination med ett flertal av de andra smaker som redan finns i sortimentet. Precis som de gamla smakerna så är även de nya helt fria från både socker och sötningsmedel.

Cherimoya ([bild här](#)) är nog den av alla de nu totalt 20 smakerna som känns mest exotisk, många vet inte ens vad Cherimoya är för en frukt. Det är en söt frukt som i färgen pendlar mellan grön och brun och vars skal har ett fjälligt utseende. När man öppnar en Cherimoya så möts man av flera små fruktbitar som är vita och krämiga med små svarta kärnor. Smaken och doften hos en Cherimoya frukt är väldigt söt och angenäm och påminner om allt från jordgubbe till banan och vanilj.

Eftersom smaken av Cherimoya är så söt och flexibel så är det en extra rolig smak att ha hemma för att blanda med sitt kolsyrade vatten. Tillsammans med andra smaker kan man experimentera fram egna favoritkombinationer. Cherimoya går ihop med många av Aromhusets övriga smaker, både andra söta alternativ som Jordgubbe, Banan, Ananas eller Vanilj, men också med lite syrligare smaker för att ta udden av alla de söta tonerna, testa med Citron, eller med den andra nykomlingen Citron-Lime.

[Aromhusets](#) nya smaker fungerar precis som de tidigare, man doserar med den lilla flaksans kork och den rekommenderade dosen är 2 ml per liter kolsyrat vatten. Korken rymmer 3 ml så ca två tredjedel av den blir lagom. Man är givetvis fri att ha i lite mer än de angivna rekommendationerna, många har inget emot lite mer smak. Varje flaska innehåller 30 ml arom och räcker därmed till 15 liter bubbelvatten.

Vi dricker en hel del kolsyrat vatten och försäljningsstatistiken för smaksatt kolsyrat vatten pekar uppåt varje år. Idag säljs många olika smaker av kolsyrat vatten under varumärken som Ramlösa och Vichy Nouveau. Vi släpar ständigt hem dyra flaskor med vatten, vilket ur både ekonomisk synpunkt och miljösynpunkt är lite tokigt. Det är såklart en sak om man inte har för vana att dricka bubbelvatten med smak, men gör man det flera gånger i veckan så är det helt klart en vettig sak att investera i en egen kolsyremaskin och smaksätta vattnet med Aromhusets goda smaker. Det blir både billigare och enklare, samtidigt som man gör miljön en stor tjänst, dessutom så är utbudet av smaker från Aromhuset större än det som finns bland färdigsmaksatta mineralvatten.

Smakerna för kolsyrat vatten uppgår nu till 20 stycken och de går att använda till fler saker än bara kolsyrat vatten. Vill man ha lite smak på sin naturella yoghurt, den hemgjorda glassen, eller kanske i vispgrädden, så går det att använda de här aromerna till det. Cherimoya är ju dessutom en riktigt annorlunda och festlig smak som passar bra till det mesta. Aromhuset har förvisso nyligen också lanserat tre särskilda aromer för vispgrädda, väldigt smakrika och roliga att använda i bakning eftersom de inte bara ger mumsig smak utan också färg.

[Aromhusets Cherimoya](#), samt alla andra smaker från Aromhuset, finns att köpa på <http://www.allt-fraktfritt.com>

Thomas Ström  
Epost: [thomas@aromhuset.com](mailto:thomas@aromhuset.com)  
Tel 040-620 21 86  
Fax 040-18 30 25  
[www.aromhuset.com](http://www.aromhuset.com)

*Gert Strand AB är ett innovationsföretag som utvecklar och levererar produkter till livsmedelsindustrin, bryggeri och dryckesindustrin. Många produkter packas också i konsumentpack och Private Label. Aromerna säljs till bryggerier i bulkförpackning och till konsumenter i flaskor. Kvalitets- och miljösystem är GMP Egenkontrollen med HACCP. Gert Strand AB innehar Soliditet AAA-rating.*